
ZARZĄDZENIE Nr 106/2024 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Pani 

Magdaleny Zagrodzkiej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. o Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Zagrodzkiej, nauczyciela Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Mieroszowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą:  

1. przedstawiciel organu prowadzącego: Aneta Literska – przewodniczący Komisji 

2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Anna Szewczyk 

3. dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie: Katarzyna Tudry 

4. ekspert w zakresie nauczania języka niemieckiego: Mariusz Kałwak 

5. ekspert w zakresie nauczania początkowego i wychowania przedszkolnego: Beata 

Obrzut. 

 

§ 3. 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 19 lipca 2024 roku  

o godz. 8.00 w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie przy placu Niepodległości 1. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Mieroszowa. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 


